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Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место 

 
Бодови Приме-

роци 
Тежина Најголем 

примерок 
Просечна 

тежина 
 
1 

„Крап“ 
Виница Виница 5 14890 5900 2978 6 9 

 
2 

„КТ Трибал“ 
Мак Дам Куманово 0 0 0 0 14 1 

 
3 

„Карп тим Арнаудови“ 
Св. Апостол Петар Охрид 1 4540 4540 4540 9 6 

 
4 

„СТ 02“ 
Мак Дам Куманово 2 3900 2220 1950 11 4 

 
5 

„Св. Стефан“ 
Св. Стефан Охрид 9 18610 2970 2068 4 11 

 
6 

„Фло карп“ 
Шаран М. Каменица 2 4470 2710 2235 10 5 

 
7 

„Мрена“ 
 Крушево 1 6580 6580 6580 8 7 

 
 



 
 

 
Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
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Бодови Приме-

роци 
Тежина Најголем 

примерок 
Просечна 

тежина 
 

8 
„Еко Спорт Фиш“ Скопје 2 9230 6130 4615 7 8 

 
9 

„СМС“ 
Мак Дам Куманово 1 1710 1710 1710 13 2 

 
10 

„Карп терминатор“ 
Бабуна Велес 1 1850 1850 1850 12 3 

 
11 

„ВМ КАРП“ 
Вардар Скопје 8 20110 5850 2514 3 12 

 
12 

„Лидер карп тим“ 
Рибар 2011 Скопје 8 21660 4010 2708 2 13 

 
13 

„Лапласт“ 
Мак Дам“ Куманово 8 15250 3930 1906 5 10 

 
14 

„Дри тим“ 
Рибар 2011 Скопје  21990 7750 2749 1 14 

 
 
 

Секретар: Јане Томов  Главен судија: Пеце Велевски  Делегат: Миодраг Пешиќ 


